

# Diário Oficial Eletrônico

# Município de Piracema - MG

Piracema, 03 de Agosto de 2017 — Diário Oficial Eletrônico — ANO VI | Nº 096

- Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

### MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2017

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial nº. 021/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS EM GERAL. Tipo: menor preço por ITEM. Abertura das propostas: 16/08/2017, às 10 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, nº 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: <a href="www.piracema.mg.gov.br">www.piracema.mg.gov.br</a>. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

#### MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2017

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização do Pregão Presencial nº. 022/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE PNEUS PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL, SENDO VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS, EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA. Tipo: menor preço por ITEM. Abertura das propostas: 18/08/2017, às 10 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, nº 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do email licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco Pinto

### MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

## AVISO DE ADIAMIENTO DE LICITAÇÃO CREDENCIAMIENTO Nº 003/2017- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA — Assessoria de Licitação toma público que foi prorrogado o período de recebimento dos envelopes contendo a documentação para o credenciamento de profissionais e ou empresas para realização de plantões e consultas em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, para o período compreendido entre 03 de agosto de 2017 à 11 de agosto de 2017, das 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00 horas, horário local, em dias úteis, na sala da Assessoria de Licitação, localizada na Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 — Centro — Piracema/MG — 35536-000, de acordo com o constante no Processo Administrativo nº 036/2017 e especificações do Edital e seus Anexos. Informamos ainda que a abertura dos envelopes contendo as documentações será realizada no dia 14 de agosto de 2017, às 10:00 horas, na sala da Assessoria de Licitação da Prefeitura de Piracema/MG. A presente licitação reger-se-á

nos termos da Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Piracema, situada na Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42 – Centro – Piracema/MG, em dias úteis, das 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00 horas, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante apresentação de e também estará disponível no site da <a href="www.piracema.mg.gov.br">www.piracema.mg.gov.br</a> . Esclarecimentos adicionais serão prestados pelo email <a href="licitacao@piracema.mg.gov.br">licitacao@piracema.mg.gov.br</a> ou pelo telefone (37) 3334-1299, Ramal 25. Jacqueline Mércia Greco Pinto – Assessora de Licitação.

## EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finança